— 1 —

院政〔2024〕76 号

学校各部门：

由于人员变动和工作需要，根据《济源职业技术学院学术委

员会章程》(院政〔2023〕43 号)相关规定，经院长办公会研究

同意，现将调整后的学术委员会组成人员予以公布：

主 任：王 磊

副主任：汤长青（常务） 耿俊梅 赵 艳

委 员（按姓名笔画顺序）：

王 昊 王 磊 王小井 王东霞 王亚利 汤长青 孙海燕

孙德营 李树陈 李虹飞 李晓静 杨清宇 张文生 张学英

张素萍 张晓杰 张献梅 张端端 赵 艳 赵彩红 秦国防

— 2 —

耿俊梅 聂集祥 郭继红 翟 灏

学校学术委员会下设办公室，张文生同志任办公室主任。科

技外事处部门负责人担任办公室副主任，服务学术委员会工作。

原《济源职业技术学院关于调整学术委员会成员的通知》（院

政〔2023〕17 号）停止执行。

2024 年 7 月 12 日

济源职业技术学院党政办公室 2024 年 7月 13 日印发